影视场地租赁合同
甲方：
乙方:
甲乙方双方经过友好协商，就甲方租用乙方场地拍摄广告片事宜达成如下协议：
一、甲方拟在乙方____场地拍摄商业广告片。
二、为支持甲方顺利完成广告片拍摄，乙方同意将乙方场地租借给甲方拍摄使用，时间为___年____月____日。
三、甲方使用乙方场地的租金为每天_____元人民币。甲方筹备工作开始，付给乙方场地订金____元整;拍摄工作全部完毕，甲方按实际工作天数结清全部场地租金。
四、为保证拍摄质量，乙方应保证甲方的创作要求。甲方应遵守乙方的管理规定，保证乙方场地设施的完好，特殊拍摄要求应征得乙方的准批。
五、乙方应积极配合甲方完成拍摄任务，协助甲方做好相关的筹备及拍摄工作，为甲方的创作提供方便。
六、甲方在乙方拍摄期间的照明用电由乙方提供，电费为____元每度，拍摄完成后，甲方应向乙方支付。
七、甲方在拍摄中对乙方设施造成丢失或损坏必照价赔偿或维修至原状。
八、双方商定：甲方在乙方拍摄的全部内容所属影视音像片权，以及衍生其它产品的所有版权归甲方拥有。
九、广告片如有此次拍摄完后需要补充拍摄的镜头时，乙方继续向甲方提供场地租赁。租赁时间、费用、设施等，经双方友好协商来定。
十、本协议一式两份，具有同等法律效力，经双方代表签字盖章后生效。如有未尽事宜，双方本着积极合作的态度协商解决。
甲方：乙方：
签章：签章：
_____年____月____日______年___月____日